

Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Obec Smetanova Lhota

se sídlem: Smetanova Lhota 85, 398 04 Čimelice
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Slavomír Harbáček, starosta obce
- ve věcech technických: Ing. Rudolf Pešta, TDI
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0640025329/0800
IČO: 00250121

dále jen **objednatel**

2. Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
zastoupený: ve věcech smluvních Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice
ve věcech technických Ing. Vladimír Vácha, hlavní stavbyvedoucí
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1
Číslo účtu: 1141380144/0100
Telefon: 387 203 417
E-mail: cze-z08@vinci-construction.com
Číslo smlouvy zhotovitele: **5082065VVA**

dále jen **zhotovitel**

I. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést v čl. II. popsané dílo za sjednanou cenu a na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Oprava místních komunikací v obci Smetanova Lhota**“ v rozsahu stanoveném soupisem prací s výkazem výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy a dle projektové dokumentace s názvem Oprava MK III.tř. Smetanova Lhota, MK III.tř. 4c3 a 10c., vypracovanou Ing. Rudolfem Peštou, Třebízského 379, 397 01 Písek, IČO: 63860350, číslo ČKAIT: 1400464. Bude se realizovat oprava SO 101 a SO 102 (dle projektové dokumentace). Oprava úseku SO 103 není předmětem této smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se plně obeznámil se soupisem prací s výkazem výměr, důkladně zkontroloval všechny podmínky včetně stavební připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

1. Termíny plnění díla:
zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat kompletní smluvený předmět díla objednateli v těchto termínech:
Zahájení díla po podpisu smlouvy o dílo a Ukončení realizace nejpozději do 30.10.2025 s tím, že zadavatel akceptuje i dřívější plnění. Dokončením díla se rozumí úplné a bezvadné dokončení díla a podepsání zápisu o předání a převzetí díla včetně předání dokladů vyžadovaných zvláštními předpisy.
2. Místem plnění je:
Obec Smetanova Lhota, okres Písek, MK III. třídy v katastrálním území Smetanova Lhota [750867].

IV. Splatnost, platební podmínky a cena díla

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	1 463 000,07 Kč
DPH 21 %	307 230,01 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 770 230,08 Kč
2. Cena díla je stanovena na základě zhotovitelem předložené úplné cenové nabídky.
3. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla bude realizován bez záloh.
4. Nárok na zaplacení díla bude zhotovitelem uplatněn vystavením konečné faktury dle skutečného provedení a rozsahu smluveného díla do 14ti dnů po předání a převzetí díla.
5. Splatnost faktury je 30 dnů.
6. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce a méněpráce, bude vypořádání těchto víceprací a méněprací řešeno připočtením ceny víceprací ke sjednané ceně díla, popř. odečtením ceny méněprací od sjednané ceny díla.
7. Vícepráce a méněpráce budou oceněny položkami uvedenými v nabídce zhotovitele. Položky víceprací, které se v nabídce nevyskytují, budou oceněny dle platného ceníku RTS, popř. ÚRS Praha. Položky neuvedené v cenících RTS, popř. ÚRS Praha budou oceněny individuální kalkulací.

V. Podmínky provádění díla

1. Řádné provedení díla bude prokázáno provedením dohodnutých zkoušek dle příslušných technických norem.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla kdykoliv.
3. Zhotovitel zajistí užívání zdrojů (elektrická energie, voda) nutných k provádění díla plně na své náklady.
4. Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požárních, ekologických a dalších předpisů. Zhotovitel odpovídá za pořádek na staveništi i za provádění díla v kvalitě a rozsahu dle této smlouvy o dílo a obecně platných předpisů

5. Zhotovitel vede stavební deník.

VI. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavbu včas a předat ji bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat odpady v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé na stavbě za podmínek stanovených příslušnými zákony.
3. Zhotovitel nese odpovědnost za své pracovníky, za případné poškození, zničení a nahodilou zkázu veškerých materiálů (včetně již zabudovaných), mechanismů, zařízení a pomůcek zhotovitele i předmětu smlouvy až do okamžiku převzetí díla objednatelem.

VII. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje zajistit veškerá rozhodnutí a povolení příslušných úřadů a předat zhotoviteli stavební dokumentaci na stavbu, kterou bude zhotovitel provádět.
2. Objednatel se zavazuje platit vystavené a jím odsouhlasené daňové doklady v termínech splatnosti dle této smlouvy.
3. Předat zhotoviteli staveniště.

VIII. Komplexní vyzkoušení a zkušební provoz

1. Komplexní vyzkoušení je povinen zajistit zhotovitel. Termín, způsob a podmínky komplexních zkoušek dohodnou smluvní strany.
Komplexním vyzkoušením je zhotovitel povinen prokázat kvalitu smlouveného předmětu díla jako celku.

IX. Předání a převzetí díla

1. Předáním a převzetím díla se rozumí protokolární předání díla, resp. dílčích částí díla, po dokončení stavebních prací za níže uvedených podmínek.
2. Předpokladem a podmínkou předání smlouveného komplexních předmětu díla zhotovitelem objednateli je úspěšné ukončení komplexního vyzkoušení.
3. Předání a převzetí předmětu díla potvrdí smluvní strany této smlouvy závěrečným protokolem a předání a převzetí díla.
4. K převzetí předmětu díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele alespoň tři pracovní dny před stanoveným termínem předání a převzetí a současně předat objednateli návrh dohodnutého protokolu včetně všech příloh.
5. Odmítne-li objednatel předmět díla nabízený zhotovitelem k předání a převzetí, jsou smluvní strany této smlouvy povinny sepsat zápis, ve kterém uvede objednatel důvody nepřevzetí díla své požadavky a zhotovitel své stanovisko k nim. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se bude přejímací řízení opakovat v nezbytném rozsahu. Důvodem nepřevzetí díla může být například jeho nefunkčnost bránící provozu díla, nedodržení garantovaných parametrů uvedených v protokolu stavby, nebo vady a nedodělky.

X. Záruka za jakost díla

1. Zhotovitel poskytuje **záruku na dokončené dílo 36 měsíců**, záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí předmětu díla.

Tato záruka se vztahuje na montážní práce, neřeší poškození vandalismem. Záruka se nevztahuje na materiál, kde platí standardní záruční podmínky dle záručních listů výrobců.

2. Objednatel oznámí zhotoviteli písemně, bez zbytečného odkladu, po jejich zjištění vady díla, zjištěné v záruční době. V oznámení vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje.
3. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady neprodleně po oznámení o vadě, maximálně však ve lhůtě do 20 pracovních dnů.

XI. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle do dne jeho předání a převzetí objednatelem nese zhotovitel.
2. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré prokázané škody, které způsobí objednateli nebo jiné osobě v souvislosti s prováděním smlouveného díla, včetně škod vzniklých úplnou nebo částečnou nefunkčností nebo nedodržením garantovaných hodnot a škol z jiných vad.

XII. Zajištění závazku

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla, za každý i započatý den prodlení s celkovým dohotovením a řádným předáním smlouveného díla objednateli oproti lhůtě sjednané v čl. III bodu 1 této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den po uplynutí 20 pracovních dnů od písemného ohlášení závady v případě neodstranění ze strany zhotovitele během záruční doby v dohodnutém termínu.
3. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % Kč z nezaplacené fakturované částky v případě prodlení oprati termínu splatnosti uvedeném v č. IV.

Právo na náhradu škody způsobené nesplněním povinností, za něž se sjednává smluvní pokuta, není

4. tímto článkem dotčeno a hradí se i nad rámec smluvní pokuty.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.
2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost že:
 - a) zhotovitel dílo neprovádí dohodnutým způsobem,
 - b) zhotovitel dodal jiný, než schválený materiál pro realizaci díla

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tato Smlouva se uzavírá v elektronické podobě a Smluvní strany jsou povinny Smlouvu podepsat uznávaným elektronickým podpisem definovaným v § 6 zákona č. 297/2016 Sb., zákona o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Každé vyhotovení Smlouvy v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy dle předchozí věty má platnost originálu.

XV. Schvalovací doložka podle § 41 zákona o obcích

Tato smlouva o dílo byla schválena Zastupitelstvem obce Smetanova Lhota dne 26.5.2025 číslo usnesení č. 23/2025, a to na základě výsledků veřejné zakázky Oprava místních komunikací v obci Smetanova Lhota.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby - oceněné soupis prací s výkazy výměř.

Ve Smetanově Lhotě dne

V Českých Budějovicích dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Slavomír Harbáček,
starosta obce Smetanova Lhota

Ing. Pavel Vrba,
ředitel závodu České Budějovice

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SMETANOVALHOTA
Stavba: Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c

KSO:
Místo: Obec Smetanova Lhota

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2024

Zadavatel:
Smetanova Lhota

IČ:
DIČ: 00250121

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

IČ:
DIČ: 63860350
CZ6007110208

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

IČ:
DIČ:

Poznámka:
doba realizace 25 kalendářních dnů

Cena bez DPH			1 463 000,07
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 463 000,07	Výše daně 307 230,01
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 770 230,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SMETANOVALHOTA		
Stavba:	Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c		
Místo:	Obec Smetanova Lhota	Datum:	9. 6. 2024
Zadavatel:	Smetanova Lhota	Projektant:	Ing. Rudolf Pešta
Uchazeč:		Zpracovatel:	Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			1 463 000,07	1 770 230,08
SMETANOVALHOT A 1	SO 101		87 066,39	105 350,33
SMETANOVALHOT A 2	SO 102		1 351 933,68	1 635 839,75
SMETANOVALHOT A 3	SO 103		0,00	0,00
Doplňující údaje	Oprava MK III. tř. 4c3 a 10c		24 000,00	29 040,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c
Objekt:
SMETANOVALHOTA_1 - SO 101

KSO:
Místo: Obec Smetanova Lhota

Zadavatel:
Smetanova Lhota

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Poznámka:
doba realizace 25 kalendářních dnů

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2024

IČ: 00250121
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 63860350
DIČ: CZ6007110208

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			87 066,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 066,39	21,00%	18 283,94
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 350,33

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c
Objekt: SMETANOVALHOTA_1 - SO 101

Místo: Obec Smetanova Lhota
Zadavatel: Smetanova Lhota
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 6. 2024
Projektant: Ing. Rudolf Pešta
Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 066,39
HSV - Práce a dodávky HSV	87 066,39
1 - Zemní práce	4 200,52
5 - Komunikace pozemní	82 106,54
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	759,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c

Objekt: SMETANOVALHOTA_1 - SO 101

Místo: Obec Smetanova Lhota

Datum: 9. 6. 2024

Zadavatel: Smetanova Lhota

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 066,39

D		HSV	Práce a dodávky HSV			87 066,39		
D		1	Zemní práce			4 200,52		
1	K	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	38,00	110,54	4 200,52	OTSKP 2024
PP			ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>					
PSC								
VV			" délka 38m, 50cm oboustranně"					
VV			"odvoz do vzdálenosti 8km určí Obec Smetanova Lhota"					
VV			38*0,5*2				38,00	
VV			Součet				38,00	
D		5	Komunikace pozemní			82 106,54		
9	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	38,00	97,01	3 686,38	OTSKP 2024
PP			ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Položka nezahrnuje: - x</i>					
PSC								
VV			"ŠD 0-22 ČSN 73 6126, variantně 0-16"					
VV			" délka 38m, 50cm oboustranně"					
VV			38*0,5*2				38,00	
VV			Součet				38,00	
3	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	230,10	12,78	2 940,68	OTSKP 2024
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x</i>					
PSC								
VV			"spojovací postřik PS C 0,4kg/m2 ČSN 73 6129"					
VV			"délka 59m"					
VV			"šířka 3,9m"					
VV			59*3,9				230,10	
VV			Součet				230,10	
5	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	230,10	12,78	2 940,68	OTSKP 2024
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x</i>					
PSC								
VV			"spojovací postřik PS C 0,4kg/m2 ČSN 73 6129"					
VV			"délka 59m"					
VV			"šířka 3,9m"					
VV			59*3,9				230,10	
VV			Součet				230,10	
4	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+	M3	8,20	4 167,87	34 176,53	OTSKP 2024
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>					
PSC								
VV			"Vyrovnaní ACO 11+ ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
VV			"tloušťka vyrovnaní 30mm"					
VV			"délka 59m"					
VV			"šířka 3,9m"					
VV			59*3,9*0,03				6,90	
VV			"připojení 32,3m2, tl. 0,04m"					
VV			32,4*0,04				1,30	
VV			Součet				8,20	
6	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	230,10	166,72	38 362,27	OTSKP 2024
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>					
		PSC						
		VV	"ACO 11+ ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
		VV	"délka 59m"					
		VV	"šířka 3,9m"					
		VV	59*3,9		230,10			
		VV	Součet		230,10			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				759,33	
2	K	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	230,10	3,30	759,33	OTSKP 2024
		PP	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje: - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu Položka nezahrnuje: - x</i>					
		VV	"délka 59m"					
		VV	"šířka 3,9m"					
		VV	59*3,9		230,10			
		VV	Součet		230,10			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c
Objekt:
SMETANOVALHOTA_2 - SO 102

KSO:
Místo: Obec Smetanova Lhota

Zadavatel:
Smetanova Lhota

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Poznámka:
doba realizace 25 kalendářních dnů

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2024

IČ:
DIČ: 00250121

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 63860350
CZ6007110208

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 351 933,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 351 933,68	21,00%	283 906,07
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 635 839,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c
Objekt: **SMETANOVALHOTA_2 - SO 102**

Místo: Obec Smetanova Lhota
Zadavatel: Smetanova Lhota
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 6. 2024
Projektant: Ing. Rudolf Pešta
Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 351 933,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 351 933,68
1 - Zemní práce	165 065,72
5 - Komunikace pozemní	1 177 078,84
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 789,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c

Objekt: SMETANOVALHOTA_2 - SO 102

Místo: Obec Smetanova Lhota

Zadavatel: Smetanova Lhota

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 6. 2024

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 351 933,68

D		HSV		Práce a dodávky HSV				1 351 933,68	
D		1		Zemní práce				165 065,72	
1	K	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	754,00	110,54	83 347,16	OTSKP 2024	
PP				ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM					
				Poznámka k souboru cen:					
				Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
PSC									
VV				" délka 824m, 50cm oboustranně"					
VV				"odvoz do vzdálenosti 8km určí Smetanova Lhota"					
VV				"odečteno 70m připojení"					
VV				824*2*0,5-70					
VV				754,00					
				Součet					
				754,00					
10	K	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	924,00	88,44	81 718,56	OTSKP 2024	
PP				ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M					
VV				"čištění strojně, odvoz materiálu do 8km na místo - určí Obec Smetanova Lhota"					
VV				"celková délka 924m"					
VV				924					
VV				924,00					
				Součet					
				924,00					
D		5		Komunikace pozemní				1 177 078,84	
7	K	567306	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	8,80	3 060,22	26 929,94	OTSKP 2024	
PP				VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					
				Poznámka k souboru cen:					
				Položka zahrnuje: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry					
PSC									
VV				"RC C 0-32, T1, ČSN 73 6126, se zhutněním"					
VV				"úprava připojení UK"					
VV				"plocha 88m2, tl. 0,1m"					
VV				88*0,1					
VV				8,80					
				Součet					
				8,80					
9	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	789,00	97,01	76 540,89	OTSKP 2024	
PP				ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
				Poznámka k souboru cen:					
				Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Položka nezahrnuje: - x					
PSC									
VV				"ŠD 0-22 ČSN 73 6126, variantně 0-16"					
VV				" délka 824m, 50cm oboustranně"					
VV				"odečteno 70m připojení"					
VV				824*2*0,5-70*0,5					
VV				789,00					
				Součet					
				789,00					
3	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 966,40	12,78	37 910,59	OTSKP 2024	
PP				SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
				Poznámka k souboru cen:					
				Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x					
PSC									
VV				"spojovací pstřík PS C 0,4kg/m2 ČSN 73 6129"					
VV				"délka 824m"					
VV				"šířka 3,6m"					
VV				824*3,6					
VV				2 966,40					
				Součet					
				2 966,40					
5	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 966,40	12,78	37 910,59	OTSKP 2024	
PP				SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
				Poznámka k souboru cen:					
				Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x					
PSC									
VV				"spojovací pstřík PS C 0,4kg/m2 ČSN 73 6129"					
VV				"délka 824m"					
VV				"šířka 3,6m"					
VV				824*3,6					
VV				2 966,40					
				Součet					
				2 966,40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+	M3	120,74	4 167,87	503 228,62	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+					
			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC							
	VV		"Vyrovnání ACO 11+ ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"tloušťka vyrovnání 40mm"					
	VV		"délka 824m"					
	VV		"šířka 3,6m"					
	VV		824*3,6*0,04		118,66			
	VV		"připojení 52m2, tl. 0,04m"					
	VV		52*0,04		2,08			
	VV		Součet		120,74			
6	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	2 966,40	166,72	494 558,21	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM					
			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC							
	VV		"ACO 11+ ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	VV		"délka 824m"					
	VV		"šířka 3,6m"					
	VV		824*3,6		2 966,40			
	VV		Součet		2 966,40			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 789,12	
2	K	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	2 966,40	3,30	9 789,12	OTSKP 2024
	PP		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM					
			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje: - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu Položka nezahrnuje: - x					
	PSC							
	VV		"délka 824m"					
	VV		"šířka 3,6m"					
	VV		824*3,6		2 966,40			
	VV		Součet		2 966,40			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c
Objekt:
SMETANOVALHOTA_3 - SO 103

KSO:
Místo: Obec Smetanova Lhota

Zadavatel:
Smetanova Lhota

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Poznámka:
doba realizace 25 kalendářních dnů

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2024

IČ: 00250121
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 63860350
DIČ: CZ6007110208

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c
Objekt: **SMETANOVALHOTA_3 - SO 103**

Místo: Obec Smetanova Lhota
Zadavatel: Smetanova Lhota
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 6. 2024
Projektant: Ing. Rudolf Pešta
Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c

Objekt:

SMETANOVALHOTA_3 - SO 103

Místo:Obec Smetanova Lhota

Datum:9. 6. 2024

Zadavatel:Smetanova Lhota

Projektant:Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,00
D	1		Zemní práce					0,00
1	K	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	1 009,00		0,00	OTSKP 2024
	PP		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	PSC							
	VV		" délka 1035m, 50cm oboustranně"					
	VV		"odvoz do vzdálenosti 8km určí Smetanova Lhota"					
	VV		"odečteno 26m připojení"					
	VV		1035*2*0,5-26		1 009,00			
	VV		Součet		1 009,00			
D	5		Komunikace pozemní					0,00
7	K	567306	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	5,20		0,00	OTSKP 2024
	PP		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry					
	PSC							
	VV		"RC C 0-32, T1, ČSN 73 6126, se zhutněním"					
	VV		"úprava připojení UK"					
	VV		"plocha 52m2, tl. 0,1m"					
	VV		52*0,1		5,20			
	VV		Součet		5,20			
9	K	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	1 022,00		0,00	OTSKP 2024
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Položka nezahrnuje: - x					
	PSC							
	VV		"ŠD 0-22 ČSN 73 6126, variantně 0-16"					
	VV		" délka 1035m, 50cm oboustranně"					
	VV		"odečteno 26m připojení"					
	VV		1035*2*0,5-26*0,5		1 022,00			
	VV		Součet		1 022,00			
3	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 415,50		0,00	OTSKP 2024
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x					
	PSC							
	VV		"spojovací postřik PS C 0,4kg/m2 ČSN 73 6129"					
	VV		"délka 1035m"					
	VV		"šířka 3,3m"					
	VV		1035*3,3		3 415,50			
	VV		Součet		3 415,50			
5	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 415,50		0,00	OTSKP 2024
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x					
	PSC							
	VV		"spojovací postřik PS C 0,4kg/m2 ČSN 73 6129"					
	VV		"délka 1035m"					
	VV		"šířka 3,3m"					
	VV		1035*3,3		3 415,50			
	VV		Součet		3 415,50			
4	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+	M3	137,22		0,00	OTSKP 2024
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>					
		PSC						
		VV	"Vyrovnání ACO 11+ ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
		VV	"tloušťka vyrovnání 40mm"					
		VV	"délka 1035m"					
		VV	"šířka 3,3m"					
		VV	1035*3,3*0,04		136,62			
		VV	"připojení 15m2, tl. 0,04m"					
		VV	15*0,04		0,60			
		VV	Součet		137,22			
6	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	3 415,50		0,00	OTSKP 2024
		PP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</i>					
		PSC						
		VV	"ACO 11+ ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
		VV	"délka 1035m"					
		VV	"šířka 3,3m"					
		VV	1035*3,3		3 415,50			
		VV	Součet		3 415,50			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
2	K	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	3 415,50		0,00	OTSKP 2024
		PP	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje: - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu Položka nezahrnuje: - x</i>					
		PSC						
		VV	"délka 1035m"					
		VV	"šířka 3,3m"					
		VV	1035*3,3		3 415,50			
		VV	Součet		3 415,50			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c
Objekt:
Z Doplňující údaje - Oprava MK III. tř. 4c3 a 10c

KSO:
Místo: Obec Smetanova Lhota

Zadavatel:
Smetanova Lhota

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

Poznámka:
doba realizace 25 kalendářních dnů

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2024

IČ: 00250121
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 63860350
DIČ: CZ6007110208

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 000,00	21,00%	5 040,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			29 040,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c

Objekt: **Z Doplnující údaje - Oprava MK III. tř. 4c3 a 10c**

Místo: Obec Smetanova Lhota

Zadavatel: Smetanova Lhota

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 6. 2024

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 000,00
OST - Ostatní	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava MK III. tř. Smetanova Lhota, MK III. tř. 4c3 a 10c

Objekt: Z Doplňující údaje - Oprava MK III. tř. 4c3 a 10c

Místo: Obec Smetanova Lhota
Zadavatel: Smetanova Lhota
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 6. 2024
Projektant: Ing. Rudolf Pešta
Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem24 000,00

1	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	18 000,00	18 000,00	OTSKP 2024
---	---	-------	---	-----	------	-----------	-----------	------------

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY

PSC Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené se zřízením nebo zajištěním objíždky a přístupové cesty Položka nezahrnuje: - x

VV "DIO"

VV 11,00

VV Součet1,00

D OSTOstatní6 000,00

2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	6 000,00	6 000,00	OTSKP 2024
---	---	-------	--	-----	------	----------	----------	------------

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

PSC Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí Položka nezahrnuje: - x

VV "vytýčení a ochrana sítí"

VV 11,00

VV Součet1,00